
USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA č. 26 / 2021 ZE DNE 14. 1. 2021 
 
 

Zastupitelstvo schvaluje: 
 
 
Usnesením č. 26/ 2021 – 1 
Program jednání zastupitelstva s Ing. Ruszem navrženou změnou pořadu jednání.   
 
          9 hlasy 
Usnesením č.  26/ 2021 – 4a) 
Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu městyse Kunvald pro rok 2021. 
          9 hlasy 
 
Usnesením č. 26 / 2021 – 4b)  
Dotační program č. 1 – „Podpora činnosti a práce s dětmi a mládeží v městysi Kunvald“.  

9 hlasy 
 
Usnesením č. 26/ 2021 – 4c) 
Dotační program č. 2 – „Podpora a rozvoj spolkové činnosti v městysi Kunvald“.   

9 hlasy 
 
 
Usnesením č. 26 / 2021 – 4d) 
Dotační program č. 3 – „Podpora poskytování sociálních služeb občanům městyse Kunvald“. 
          9 hlasy 
 
Usnesením č. 26 / 2021 – 4e) 
Dotační program č. 4 – „Individuální dotace“.     
          8 hlasy, 1 se zdržel 
 
 
Usnesením č. 26 / 2021 – 5 
Vydání souhlasu s napojením na veřejně přístupnou účelovou komunikaci p. č. 3303, k. ú. Kunvald, 
z pozemku    p. č. st. 78, kl. Ú. Kunvald.       

9 hlasy 
 
 
Usnesením č. 26 / 2021 – 9 
Žádost pana Ing. P. M. o zřízení sjezdu na komunikaci ve vlastnictví městyse Kunvald p.č. 6922 
z pozemku p.č. 6908, který je v jeho vlastnictví žadatele, za obvyklých podmínek a dodržení 
technických parametrů sjezdu tak, aby nebyla narušena konstrukce komunikace ve vlastnictví 
městyse a nedošlo k jejímu poškození.         
          9 hlasy 
 
Usnesením č. 26 / 2021 – 10 
Zkušební veřejný přenos ze zasedání zastupitelstva, a to zasedání zastupitelstva v únoru na základě 
nabídky předložené Janou Trejtnarovou.       

9 hlasy 
 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 
 
 
Usnesením č.  26 / 2021 - 2  
Návrhy textu Smlouvy o spolupráci mezi městysem Kunvald a Českobratrskou církví evangelickou 
Praha a doporučilo o Smlouvě a podmínkách jednat. 
 
 
 



Usnesením č. 26/ 2021 – 3 
Připomínku pana Ing. Rusze k návrhu rozpočtu a upravený návrh rozpočtu na rok 2021.  
 
 
Usnesením č.  26/ 2021 – 6 
Stížnost pana P. K. na znepřístupnění obecní cesty p. č. 3362/1 vedoucí před nemovitostí  
č.p. 156.  
 
 
Usnesením č.  26 / 2021 – 7 
Žádost pana P. K. o opravu cesty vedoucí přes pozemkové parcely č. 3378/1, 3379/8 a 6961, které 
jsou ve vlastnictví městyse.  
 
 
Usnesením č.  26 / 2021 – 8 
Žádost pana P. Š. o odkup pozemků p. č. 3285/1 a 3285/2, které jsou ve vlastnictví městyse Kunvald.  
 
 
Usnesením č.  26 / 2021 – 11 
Dotazy a připomínky, které zazněly v bodě Diskuse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala:  Ing. Jana Trejtnarová ……………………………………………………………………… 
                                                                                                                               podpis   
 
 
Ověřili:  Josef Vágner               ………….……………………………………….………………….. 

                                  podpis 
 

Roman Vagner     …………………………………..………………………………… 
                                  podpis 
 

 
 
Starosta městyse: Ing. Josef Paďour  ……….……………………………………………………………… 

                                   podpis 

 

 

 

 


